Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira"

Av. Getúlio Vargas, 740 Vila Nova Santana CEP 19807.130 – Assis-SP PABX(18) 33024444.

A Comissão responsável pelo Processo Seletivo de Atribuição para Concessão de Bolsas de Estudos sob

forma de estágio remunerado, no uso de suas atribuições legais conforme Edital nº02/2020 –

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO torna pública a convocação para a 6ª sessão de atribuição

para preenchimento de vagas de Bolsista Estagiário do ano de 2020, que acontecerá na seguinte conformidade:

DIA: 14/08/2020

HORÁRIO: 10h

ÁREA: Setor da Tecnologia da Informação e da Comunicaçao (03 Bolsas)

LOCAL: RH/ SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE

Classificação Nome RG Nota Final Curso Observação
009 GABRIEL CAMPOS ALVES 50.***.362-6 47,50 Ciência da Computação 1ª Convocação
010 GUILHERME LIMA MONTANHINI 53.***.294-8 47,50 Ciência da Computação 1ª Convocação
011 MANOEL VITOR SANTANA PASQUALINI 43.***.484-1 40,00 Análise de Sistemas 1ª Convocação
012 ADRIANNI SANTELA DESIRO 53.***.309-9 37,50 Ciência da Computação 1ª Convocação
013 GUILHERME BALDO TORRETI 54.***.026-6 37,50 Ciência da Computação 1ª Convocação
014 LEONARDO RAFAEL ESPERANCA COELHO 52.***.905-4 32,50 Ciência da Computação 1ª Convocação

DIA: 14/08/2020

HORÁRIO: 14h

   ÁREA: Setor Administrativo, Transporte Escolar e Projetos da Pasta. (07 Bolsas)

   LOCAL: RH/ SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE

Classificação Nome RG Nota Final Curso Observação

005 JANAINA GABRIELLE CHIGNOLLI SOARES 40.***.587-2 62,50 Direito 1ª Convocação

006 MARIANA MONTEIRO FURNIEL 56.***.351-8 62,50 Engenharias 1ª Convocação

007 JULIANA DE OLIVEIRA 57.***.024-7 60,00 Direito 1ª Convocação

008 FERNANDO HENRIQUE XAVIER CUNHA 54.***.765-9 60,00 Direito 1ª Convocação

009 CAROLINE UTIDA MACIEL 41.***.826-2 57,50 Direito 1ª Convocação

010 INGRID CAVALCANTE QUOOS 43.***.067-4 57,50 Engenharias 1ª Convocação

011 LUCAS AUGUSTO DE OLIVEIRA MORENO 54.***.516 57,50 Direito 1ª Convocação

012 OTAVIO AUGUSTO PENGA SIQUEIRA BUENO 55.***.378-4 57,50 Gestão Comercial 1ª Convocação

013 NATASHA PAULINE BRAZ DIAS 50.***.876-0 57,50 Direito 1ª Convocação

014 RODOLFO ANSELMO LIMA 37.***.675 57,50 Direito 1ª Convocação

Obs. Em virtude da situação de prevenção ao vírus do COVID-19 as bolsas serão destinadas à atuação  e custeadas pela Secretaria Municipal da
Saúde. O Bolsista que não se interessar permanecerá na mesma classificação no caso de surgirem bolsas para atuação na Secretaria Munic ipal
da Educação.